
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS
Ujësjellës Kanalizime Durrës sh.a

Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Sh.a Durrës

Adresa: Rr Dalip Peza, L.17 Durrës

Proçedura e prokurimit është: “ E hapur– punë ” prokurim elektronik.

Personat pergjegjes per prokurimin Anisa Beu, email: abeu954@gmail.com ;Diana
Budo, email: dianabudo12345@gmail.com ; Bledar Metalla, email:
bledar.metalla@ukdurres.al

Objekti “Rikonstruksion i rrjetit te ujesjellesit Shkafane dhe Lagjet Muzhaq -

Kulls, Nj.Adm. Ishem, Bashkia Durres”

NR. REF – 67827-08-05-2020

Fondi limit: 34’994’963 (tridhjete e kater milion e neneteqind e nentedhjete e kater mije

e nenteqind e gjashtedhjete e tre) lekë pa TVSH

Burimi i financimit: Fondet e UKD

Investime PO Shpenzime operative JO

Afati për realizimin e punes është 90 ditë kalendarike sipas grafikut te punimeve te

hartuar nga projektuesi duke fillur nga dita e neserme e punes pas nenshkrimit te

kontrates

Afati i lëvrimit te fondeve do te jete 12 muaj nga perfundimi I realizimit me sukses te

kontrates.

Hapja e ofertave do të behet në datën 07/09/2020, ora 10.00.

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik

www.app.gov.al

Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data 07/09/2020, ora 10.00.

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik

www.app.gov.al

ADMINISTRATOR
ING.SPARTAK KOVAÇI
PERSONI I AUTORIZUAR

Z. KASEM BEJKO
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